



LOJA 02 - AAGUA SANEAMENTO - ROO
(AAGUA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI)
RUA - MATO GROSSO, NUMERO 555, CIDADE SALMEN
CEP 78705156 - RONDONOPOLIS-MT
FONE/FAX: 66 3425-4530/
CNPJ: 09.237.525/0004-62 - INSC. EST.: 13.762.833-1
E-mail: aagua@aaguasaneamento.com.br
Site: WWW.AAGUASANEAMENTO.COM.BR

ORÇAMENTO N. 000647

Data: 07/01/2020 07:54:12
Ven: WEDER

DADOS CLIENTE

Nome	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA (00411)		
Endereço	RUA.PRESIDENTE DUTRA N.384 78835000 CENTRO SÃO PEDRO DA CIPA MT		
Contato	Fone/Fax	66 3418- 1500 / 66 3418- 1500	
CNPJ/CPF 37464948000108	Insc.Estad./R.G.	ISENTO	

PRODUTOS

CODIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO	UN	MARCA	UNIT.R\$	QUANT.	TOTAL.R\$
95541212	CAP ROSCAVEL 1/2,, (01.041.0001.0089) NCM.:39174090	UN	PLASTILIT	-	0,00 100	0,00
129129	ADAPTADOR PP 20MM X 3/4, (01.041.0004.0038) NCM.:39174090	PC	IPA	-	1,85 6.000	11.100,00
0311200002	ADAPTADOR CURTO P/REG. 25MM X 3/4, (01.041.0002.0037) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	0,28 3.000	840,00
1044	ALICATE BOMBA D'AGUA 12, (08.023.0001.0001) NCM.:82032010	PC	WORKER	-	75,72 3	227,16
140651	ALICATE UNIVERSAL 8, (08.023.0001.0008) NCM.:82032010	UN	KALA	-	29,80 3	89,40
1059	APLICADOR F DISPOSITIVO OB 30 CM,, (06.023.0001.2681) NCM.:73069010	UN	VEDASYSTEM	-	129,60 3	388,80
414024	APLICADOR M DISPOSITIVO OB 30 CM, (02.023.0001.0036) NCM.:73069010	UN	VEDASYSTEM	-	132,17 3	396,51
C062	ARCO DE SERRA CABO EMBORRACHADO 12, (06.023.0001.3633) NCM.:82021000	UN	BLACK JACK	-	74,00 3	222,00
7890000002028	ANEL PBA 60MM, (01.041.0004.0167) NCM.:40169300	UN	CHC	-	1,06 1.000	1.060,00
7890000002035	ANEL PBA 75MM, (01.041.0004.0168) NCM.:40169300	UN	JCM	-	2,29 250	572,50
7890000002042	ANEL PBA 85MM, (01.041.0004.0169) NCM.:40169300	UN	CHC	-	2,05 250	512,50
7890000002059	ANEL PBA 110MM, (01.041.0004.0160) NCM.:40169300	UN	CHC	-	2,63 270	710,10
7890000001915	ANEL DEFOFO 150MM, (01.041.0009.0183) NCM.:40169300	UN	CHC	-	4,58 100	458,00
702.2	ANEL P/TUBETE 3/4, (01.041.0009.0188) NCM.:39173229	UN	VEDASYSTEM	-	0,38 6.000	2.280,00
414230	ANILHA P/LACRE 3/4, (99.099.0001.5106) NCM.:39173229	UN	VEDASYSTEM	-	0,45 1.000	450,00
CFOP6102	APONTADOR BISELADOR PARA TUBO PEAD 20MM ALUMINIO, (05.023.0001.0007) NCM.:76161000	UN	METALVAX	-	116,50 10	1.165,00
G290-4	BUJAO GALVANIZADO 3/4, (01.041.0003.0107) NCM.:73071990	UN	REMADI	-	2,65 100	265,00
20002241	CAP ROSCAVEL 3/4, (01.041.0001.0093) NCM.:39174090	UN	PLASTILIT	-	1,10 350	385,00
0311200051	CAP SOLDAVEL 20MM, (01.041.0002.0123) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	0,33 100	33,00
0311200052	CAP SOLDAVEL 25MM, (01.041.0002.0124) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	0,42 300	126,00
0311200053	CAP SOLDAVEL 32MM, (01.041.0002.0125) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	1,15 20	23,00
0311200054	CAP SOLDAVEL 40MM, (01.041.0002.0126) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	2,12 100	212,00
0311560021	CAP PBA 60MM, (50.050.0018.0001) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	5,17 50	258,50
AC9900-9	CAP PBA 75MM, (50.050.0018.0002) NCM.:39174090	UN	ACONEXAO	-	12,93 30	387,90
311560022	CAP PBA 85MM, (01.041.0004.0093) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	12,89 30	386,70
311560023	CAP PBA 110MM, (50.050.0018.0004) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	23,50 30	705,00
9301	CAP DEFOFO 150MM JEI, (02.050.0029.0001) NCM.:39174090	UN	ACONEXAO	-	101,20 10	1.012,00
04386-P	CHAVE TUBO 12 TIPO AMERICANO, (05.022.0014.0050) NCM.:82041200	UN	WORKER	-	77,49 4	309,96
04197-2	CHAVE TUBO 14 TIPO AMERICANO, (05.022.0014.0048) NCM.:82041200	UN	WORKER	-	94,50 4	378,00
04198-P	CHAVE TUBO 18 TIPO AMERICANO, (05.022.0014.0049) NCM.:82041200	UN	WORKER	-	135,80 4	543,20
0311560003	COLAR TOM.PVC 110*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0070) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	8,60 30	258,00
494	COLAR TOM.TUBO DE FF E DE FC DN 150MM X 3/4, (01.041.0009.0060) NCM.:73071910	UN	FANUEL	-	42,25 10	422,50

GC00.10F	CONJUNTO EXTREMIDADE CUR./LON.3/4 C/PORCA E ANEL, (02.007.0003.0022) NCM.:39174090	UN	ESAPLAST	-	4,55	2.000	9.100,00
CG90D	COTOVELO GALVANIZADO 3/4 X 90, (01.003.0003.0001) NCM.:73071990	UN	REMADI	-	5,65	20	113,00
0311200102	LUVA SOLDABEL 25MM, (01.041.0002.0018) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	0,36	500	180,00
0311200101	LUVA SOLDABEL 20MM, (01.041.0002.0017) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	0,47	100	47,00
0311200063	CURVA SOLDABEL 32MM 90, (01.041.0002.0074) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	3,70	5	18,50
0311200064	CURVA SOLDABEL 40MM 90, (01.041.0002.0076) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	5,48	5	27,40
10905	COLAR TOM.PVC 32*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0073) NCM.:39174090	UN	AMANCO	-	5,50	30	165,00
10907	COLAR TOM.PVC 40*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0075) NCM.:39174090	UN	AMANCO	-	5,30	45	238,50
0311560001	COLAR TOM.PVC 60*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0078) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	4,65	400	1.860,00
23045400	COLAR TOM.PVC 75*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0080) NCM.:39174090	UN	TIGRE	-	9,55	60	573,00
0311560002	COLAR TOM.PVC 85*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0082) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	4,10	40	164,00
0309950024	CURVA PBA 60MM 90, (01.041.0004.0058) NCM.:39174090	PC	CORR PLSTK	-	20,80	50	1.040,00
SANCV90P0577	CURVA PBA 75MM 90, (01.041.0004.0059) NCM.:39174090	UN	ACONEXAO	-	32,60	30	978,00
00098-PL	CURVA PBA 85MM 90, (01.041.0004.0062) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	60,50	30	1.815,00
011982-PL	CURVA PBA 110MM 90, (01.041.0004.0046) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	93,09	30	2.792,70
313120705	CRUZETA PBA C/BOLSAS 60MM, (01.041.0004.0071) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	14,80	15	222,00
7890000002028	ANEL PBA 60MM, (01.041.0004.0167) NCM.:40169300	UN	CHC	-	1,06	60	63,60
313120715	CRUZETA PBA C/BOLSAS 110MM, (01.041.0004.0066) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	83,20	10	832,00
7890000002059	ANEL PBA 110MM, (01.041.0004.0160) NCM.:40169300	UN	CHC	-	2,63	40	105,20
05311204030200	HIDROMETRO UNIJATO 3/4 X 3 M3, (06.023.0001.0904) NCM.:90282010	UN	ITRON	-	100,74	700	70.518,00
06242017121100	HIDROMETRO WOLTEX DN100MM (4), (06.023.0001.0983) NCM.:90282010	UN	ITRON	-	3.684,51	2	7.369,02
CJ INST 2	CONJUNTO INSTALACAO WOLTEX/FLOSTAR 2 50MM, (06.023.0001.0908) NCM.:39269090	UN	AAGUA	-	386,75	4	1.547,00
5452713090900	HIDROMETRO MULTIJATO 2 X 30 M3, (06.023.0001.0343) NCM.:90282010	UN	ITRON	-	808,93	2	1.617,86
0311200222	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90, (50.050.0045.0001) NCM.:39174090	PC	CORR PLSTK	-	0,99	7.000	6.930,00
22129-PL	JOELHO ROSCAVEL 1/2 90, (01.041.0001.0042) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	0,46	100	46,00
0311200081	JOELHO SOLDABEL 20MM 90, (01.041.0002.0103) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	0,27	200	54,00
8797	JUNCAO PBA 60MM, (50.050.0023.0001) NCM.:39174090	UN	ACONEXAO	-	26,20	100	2.620,00
251019	LACRE ANTI-FRAUDE P/CORTE DE AGUA VERMELHO, (99.099.0001.0271) NCM.:39174090	UN	AAGUA	-	0,80	3.000	2.400,00
25102018	LACRE ANTI-FRAUDE P/ CORTE DE AGUA AZUL NR, (01.002.0003.0021) NCM.:39174090	UN	AAGUA	-	0,82	3.000	2.460,00
1018	LACRE ANTI-FRAUDE OB 1/2 M,, (06.023.0001.3086) NCM.:74153300	UN	VEDASYSTEM	-	8,96	60	537,60
1006.7	LACRE ANTI-FRAUDE OB 1/2 F, (99.099.0001.5144) NCM.:74153300	UN	VEDASYSTEM	-	9,96	60	597,60
131131	UNIAO PP 20MM, (01.041.0004.0148) NCM.:39174090	UN	IPA	-	3,03	700	2.121,00
0311200093	LUVA DE CORRER SOLDABEL 32MM, (01.041.0002.0005) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	7,50	50	375,00
0447	LUVA DE CORRER SOLDABEL 40MM, (01.041.0002.0006) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	24,98	20	499,60
0311560031	LUVA DE CORRER PBA 60MM, (01.041.0004.0009) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	8,63	300	2.589,00
AC-882731	LUVA DE CORRER PBA 75MM, (01.041.0004.0010) NCM.:39174090	UN	ACONEXAO	-	25,74	50	1.287,00
0311560032	LUVA DE CORRER PBA 85MM, (01.041.0004.0012) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	21,70	50	1.085,00
0311560033	LUVA DE CORRER PBA 110MM, (01.041.0004.0001) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	-	36,40	30	1.092,00

0309960017	LUVA DE CORRER DE FOFO 150MM JEI, (02.041.0009.0002) NCM.:39174090	PC CORR PLSTK	-	93,00	10	930,00
0288	NIPEL ROSCAVEL 3/4, (01.041.0001.0064) NCM.:39174090	UN KRONA	-	1,03	200	206,00
20002066	NIPEL ROSCAVEL 1/2, (01.041.0001.0066) NCM.:39174090	PC PLASTILIT	-	0,59	50	29,50
CG280D	NIPEL DUPLO GALVANIZADO 3/4, (01.041.0003.0120) NCM.:73071990	UN REMADI	-	4,32	10	43,20
20002089	PLUG ROSCAVEL 3/4, (01.041.0001.0058) NCM.:39174090	UN PLASTILIT	-	0,89	200	178,00
3.31.036.0035	REGISTRO ESFERA C/BORBOLETA 3/4 M/F, (01.002.0004.0028) NCM.:84818095	UN POLIERG	-	8,60	800	6.880,00
2REGPV02016	REGISTRO ESFERA C/BORBOLETA 3/4 M/M, (01.002.0004.0004) NCM.:84818095	UN DOAL	-	7,84	500	3.920,00
E319014-01	REGISTRO PBA 110MM EURO, (02.007.0010.1143) NCM.:84818093	UN PAM	-	858,00	6	5.148,00
E331348-02	REGISTRO PBA 60MM EURO, (02.007.0010.1145) NCM.:84818093	UN PAM	-	492,00	6	2.952,00
319012	REGISTRO GAVETA CHATO FLANGE EURO 150MM, (02.007.0010.1146) NCM.:84818093	UN PAM	-	1.472,00	2	2.944,00
03826-4	LIMA GROSA MEIA CANA 12, (05.022.0014.0055) NCM.:82031010	UN K&F	-	101,30	6	607,80
20002197	LUVA ROSCAVEL 3/4, (01.041.0001.0016) NCM.:39174090	UN PLASTILIT	-	1,30	500	650,00
20002198	LUVA ROSCAVEL 1/2, (01.041.0001.0012) NCM.:39174090	UN PLASTILIT	-	0,77	50	38,50
0311200183	LUVA SOLDABEL E C/ROSCA 25MM X 3/4, (01.041.0002.0031) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	0,99	200	198,00
0311560042	REDUCAO PBA 110MM X 60MM, (01.041.0004.0105) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	25,38	20	507,60
1086-4	REDUCAO PBA 85MM X 60MM, (01.041.0004.0118) NCM.:39174090	UN AMANCO	-	14,00	20	280,00
311560043	REDUCAO PBA 110MM X 85MM, (01.041.0004.0107) NCM.:39174090	PC CORR PLSTK	-	28,30	20	566,00
12418	SERRA MANUAL RIGIDA BI-METAL 24T, (05.022.0014.0101) NCM.:82029100	UN STARRET	-	7,85	30	235,50
C103	SERROTE CABO MADEIRA E BORRACHA PROFISSIONAL 20, (06.023.0001.3635) NCM.:82021000	UN BLACK JACK	-	38,50	4	154,00
0311200132	TE SOLDABEL 25MM, (01.041.0002.0167) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	0,85	300	255,00
0311200131	TE SOLDABEL 20MM, (01.041.0002.0166) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	0,49	50	24,50
0311200133	TE SOLDABEL 32MM, (01.041.0002.0168) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	2,37	10	23,70
0311200134	TE SOLDABEL 40MM, (01.041.0002.0169) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	4,25	10	42,50
PL-444	TE SOLDABEL E C/ROSCA 20MM X 1/2, (01.041.0002.0156) NCM.:39174090	PC CORR PLSTK	-	2,49	50	124,50
96103	TE SOLDABEL C/BUCHA/LATAO LLR 20MM X 1/2, (01.041.0002.0150) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	4,25	15	63,75
0311560051	TE PBA 60MM, (01.041.0004.0129) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	21,50	25	537,50
AC-555788	TE PBA 75MM, (01.041.0004.0130) NCM.:39174090	UN ACONEXAO	-	33,85	8	270,80
311560052	TE PBA 85MM, (01.041.0004.0131) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	28,45	10	284,50
0311560053	TE PBA 110MM, (01.041.0004.0126) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	-	59,30	10	593,00
11494	TE DEFOFO 150MM, (01.041.0009.0380) NCM.:39174090	PC ACONEXAO	-	209,80	10	2.098,00
00990-A	TE REDUCAO PBA 110MM X 60MM, (01.041.0004.0138) NCM.:39174090	UN AMANCO	-	67,20	10	672,00
CFOP61002	TESOURA MANUAL PARA CORTE DE TUBO DE PEAD 0 A 32MM, (05.023.0001.0008) NCM.:76169900	UN METALVAX	-	192,20	3	576,60
0303200004	TUBO SOLDABEL CL 15 DE 20MM 6M, (01.040.0003.0009) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	-	12,85	20	257,00
0303200005	TUBO SOLDABEL CL 15 DE 25MM 6M, (01.040.0003.0011) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	-	13,80	200	2.760,00
0303200006	TUBO SOLDABEL CL 15 DE 32MM 6M, (01.040.0003.0012) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	-	32,45	20	649,00
0303200007	TUBO SOLDABEL CL 15 DE 40MM 6M, (01.040.0003.0013) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	-	51,58	5	257,90
8.123.0126	TUBO ROSCAVEL 1/2, (01.040.0002.0004) NCM.:39172300	BR TUBOZAN	-	31,90	5	159,50
8.123.0346	TUBO ROSCAVEL 3/4, (01.040.0002.0008) NCM.:39172300	BR TUBOZAN	-	33,95	300	10.185,00
0306510001	TUBO PBA CL 12 60MM X 6M, (01.040.0007.0008) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	-	58,30	1.000	58.300,00
10220750	TUBO PBA CL 12 75MM X 6M, (01.040.0007.0001) NCM.:39172300	BR TIGRE	-	125,80	80	10.064,00
0306510002	TUBO PBA CL 12 85MM X 6M, (01.040.0007.0002) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	-	124,00	70	8.680,00
0306510003	TUBO PBA CL 12 110MM X 6M, (01.040.0007.0003) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	-	225,90	50	11.295,00

20076	TUBO DE FOFO 150 PN 12,5, (02.023.0001.2449) NCM.:39172300	UN	AMANCO	-	476,00	40	19.040,00
13314	TUBO POLIETILENO PEAD 20MM X 2,3 AZUL, (02.019.0002.0001) NCM.:39172300	MT	AMANCO	-	4,63	4.000	18.520,00
CG8.1	TUBO GALVANIZADO NBR 5580 3,35MM 3 6M, (01.040.0001.0007) NCM.:73063000	BR	APOLO	-	601,52	15	9.022,80
CG9.1	TUBO GALVANIZADO NBR 5580 3,75MM 4 6M, (01.040.0001.0009) NCM.:73063000	BR	APOLO	-	850,02	15	12.750,30
20107012	UNIAO ROSCAVEL 3/4, (02.040.0002.0001) NCM.:39174090	UN	PLASTILIT	-	7,09	50	354,50
7890000002028	ANEL PBA 60MM, (01.041.0004.0167) NCM.:40169300	UN	CHC	-	0,79	45	35,55
7890000002035	ANEL PBA 75MM, (01.041.0004.0168) NCM.:40169300	UN	JCM	-	1,76	24	42,24
7890000002042	ANEL PBA 85MM, (01.041.0004.0169) NCM.:40169300	UN	CHC	-	1,56	30	46,80
7890000002059	ANEL PBA 110MM, (01.041.0004.0160) NCM.:40169300	UN	CHC	-	2,02	30	60,60

FORMA DE PAGAMENTO	
Dinheiro R\$	0,00
Cheque à Vista R\$	0,00
Cartão de Débito	0,00
Prazo	[Ver Desdobramento]
Total à Prazo R\$	0,00
Doc. de Cobrança: DUPLICATA MERCANTIL	

Prazos Pagamento
Ver condição de pagamento, acima.

TOTAIS	
Total Produtos R\$	346.772,95
Desconto Embutido Produtos R\$	0.00
Desconto Especial(%0.00) R\$	0.00
Encargos Financeiros R\$	0,00
Frete R\$	0,00
TOTAL ORÇAMENTO R\$	346.772,95

VALIDADE ORÇAMENTO
2 dias úteis

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Sujeito a análise cadastral, aprovação de crédito e a atualização de preços.



MATRIZ - ÁGUA SANEAMENTO
(AAGUA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI - EPP)
R DOS CURIOS, 150, PQ OHARA
CEP 78080480 * CUIABÁ-MT
FONE/FAX: (65) 3052-5280/(65) 3052-5280
CNPJ: 09.237.525/0001-10 - INSC. EST.: 133478475
E-mail: aagua@aaguasaneamento.com.br
Site: www.aaguasaneamento.com.br

ORÇAMENTO N. 017973

Data: 18/12/2019 11:07:10
Ven: JULIO

DADOS CLIENTE

Nome	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA (00411)				
Endereço	RUA.PRESIDENTE DUTRA N.384 78835000 CENTRO SÃO PEDRO DA CIPA MT				
Contato		Fone/Fax	66 3418- 1500 / 66 3418- 1500		
CNPJ/CPF	37464948000108	Insc.Estad./R.G.	ISENTO		

PRODUTOS

CODIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO	UN	MARCA	UNIT.R\$	QUANT.	TOTAL.R\$
95541212	CAP ROSCAVEL 1/2,, (01.041.0001.0089) NCM.:39174090	UN	PLASTILIT	0,73	100	73,00
129129	ADAPTADOR PP 20MM X 3/4, (01.041.0004.0038) NCM.:39174090	PC	IPA	1,75	6.000	10.500,00
0311200002	ADAPTADOR CURTO P/REG. 25MM X 3/4, (01.041.0002.0037) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	0,27	3.000	810,00
1044	ALICATE BOMBA D'AGUA 12, (08.023.0001.0001) NCM.:82032010	PC	WORKER	75,72	3	227,16
140651	ALICATE UNIVERSAL 8, (08.023.0001.0008) NCM.:82032010	UN	KALA	28,45	3	85,35
1059	APLICADOR F DISPOSITIVO OB 30 CM,, (06.023.0001.2681) NCM.:73069010	UN	VEDASYSTEM	128,44	3	385,32
414024	APLICADOR M DISPOSITIVO OB 30 CM, (02.023.0001.0036) NCM.:73069010	UN	VEDASYSTEM	126,15	3	378,45
12418	SERRA MANUAL RIGIDA BI-METAL 24T, (05.022.0014.0101) NCM.:82029100	UN	STARRET	7,78	3	23,34
7890000002028	ANEL PBA 60MM, (01.041.0004.0167) NCM.:40169300	UN	CHC	1,06	1.000	1.060,00
7890000002035	ANEL PBA 75MM, (01.041.0004.0168) NCM.:40169300	UN	JCM	2,18	250	545,00
7890000002042	ANEL PBA 85MM, (01.041.0004.0169) NCM.:40169300	UN	CHC	2,02	250	505,00
7890000002059	ANEL PBA 110MM, (01.041.0004.0160) NCM.:40169300	UN	CHC	2,63	270	710,10
7890000001915	ANEL DEFOFO 150MM, (01.041.0009.0183) NCM.:40169300	UN	CHC	4,32	100	432,00
702.2	ANEL P/TUBETE 3/4, (01.041.0009.0188) NCM.:39173229	UN	VEDASYSTEM	0,27	6.000	1.620,00
414230	ANILHA P/LACRE 3/4, (99.099.0001.5106) NCM.:39173229	UN	VEDASYSTEM	0,42	1.000	420,00
CFOP6102	APONTADOR BISELADOR PARA TUBO PEAD 20MM ALUMINIO, (05.023.0001.0007) NCM.:29054500	UN	METALVAX	115,46	10	1.154,60
G290-4	BUJAO GALVANIZADO 3/4, (01.041.0003.0107) NCM.:73071990	UN	REMADI	2,54	100	254,00
20002241	CAP ROSCAVEL 3/4, (01.041.0001.0093) NCM.:39174090	UN	PLASTILIT	1,06	350	371,00
0311200051	CAP SOLDAVEL 20MM, (01.041.0002.0123) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	0,32	100	32,00
0311200052	CAP SOLDAVEL 25MM, (01.041.0002.0124) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	0,33	300	99,00
20002016	CAP SOLDAVEL 32MM, (01.041.0002.0125) NCM.:39174090	UN	PLASTILIT	1,15	20	23,00
0311200054	CAP SOLDAVEL 40MM, (01.041.0002.0126) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	1,89	100	189,00
0311560021	CAP PBA 60MM, (50.050.0018.0001) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	4,20	50	210,00
AC9900-9	CAP PBA 75MM, (50.050.0018.0002) NCM.:39174090	UN	ACONEXAO	15,90	30	477,00
311560022	CAP PBA 85MM, (01.041.0004.0093) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	12,35	30	370,50
311560023	CAP PBA 110MM, (50.050.0018.0004) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	19,85	30	595,50
9301	CAP DEFOFO 150MM JEI, (02.050.0029.0001) NCM.:39174090	UN	ACONEXAO	96,50	10	965,00
04386-P	CHAVE TUBO 12 TIPO AMERICANO, (05.022.0014.0050) NCM.:82041200	UN	WORKER	74,10	4	296,40
04197-2	CHAVE TUBO 14 TIPO AMERICANO, (05.022.0014.0048) NCM.:82041200	UN	WORKER	90,60	4	362,40
04198-P	CHAVE TUBO 18 TIPO AMERICANO, (05.022.0014.0049) NCM.:82041200	UN	WORKER	128,68	4	514,72
23045087	COLAR TOM.PVC 32*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0073) NCM.:39174090	UN	TIGRE	5,50	30	165,00
10907	COLAR TOM.PVC 40*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0075) NCM.:39174090	UN	AMANCO	4,40	45	198,00
0311560001	COLAR TOM.PVC 60*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0078) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	4,35	400	1.740,00
23045400	COLAR TOM.PVC 75*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0080) NCM.:39174090	UN	TIGRE	8,49	60	509,40
0311560002	COLAR TOM.PVC 85*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0082) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	3,70	40	148,00
0311560003	COLAR TOM.PVC 110*3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL, (01.041.0001.0070) NCM.:39174090	UN	CORR PLSTK	8,90	30	267,00

494	COLAR TOM.TUBO DE FF E DE FC DN 150MM X 3/4, (01.041.0009.0060) NCM.:73071910	UN FANUEL	36,90	10	369,00
GC00.10F	CONJUNTO EXTREMIDADE CUR./LON.3/4 C/PORCA E ANEL, (02.007.0003.0022) NCM.:39174090	UN ESAPLAST	4,99	2.000	9.980,00
CG90D	COTOVELO GALVANIZADO 3/4 X 90, (01.003.0003.0001) NCM.:73071990	UN REMADI	5,20	20	104,00
0311200063	CURVA SOLDAVEL 32MM 90, (01.041.0002.0074) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	3,20	5	16,00
0311200064	CURVA SOLDAVEL 40MM 90, (01.041.0002.0076) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	4,99	5	24,95
0309950024	CURVA PBA 60MM 90, (01.041.0004.0058) NCM.:39174090	PC CORR PLSTK	19,90	50	995,00
SANCV90P0577	CURVA PBA 75MM 90, (01.041.0004.0059) NCM.:39174090	UN ACONEXAO	28,90	30	867,00
8489	CURVA PBA 85MM 90, (01.041.0004.0062) NCM.:39174090	UN ACONEXAO	38,50	30	1.155,00
1456-A	CURVA PBA 110MM 90, (01.041.0004.0046) NCM.:39174090	UN AMANCO	79,80	30	2.394,00
10873	CRUZETA PBA C/BOLSAS 60MM, (01.041.0004.0071) NCM.:39174090	UN AMANCO	18,90	15	283,50
10875	CRUZETA PBA C/BOLSAS 110MM, (01.041.0004.0066) NCM.:39174090	UN AMANCO	98,50	10	985,00
05311204030200	HIDROMETRO UNIJATO 3/4 X 3 M3, (06.023.0001.0904) NCM.:90282010	UN ITRON	89,30	700	62.510,00
06242017121100	HIDROMETRO WOLTEX DN100MM (4), (06.023.0001.0983) NCM.:83119000	UN ITRON	3.684,51	2	7.369,02
CJ INST 2	CONJUNTO INSTALACAO WOLTEX/FLOSTAR 2 50MM, (06.023.0001.0908) NCM.:39269090	UN AAGUA	386,75	4	1.547,00
5452713090900	HIDROMETRO MULTIJATO 2 X 30 M3, (06.023.0001.0343) NCM.:90282010	UN ITRON	808,93	2	1.617,86
0311200222	JOELHO ROSCAVEL 3/4 90, (50.050.0045.0001) NCM.:39174090	PC CORR PLSTK	0,99	7.000	6.930,00
22129-PL	JOELHO ROSCAVEL 1/2 90, (01.041.0001.0042) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	0,45	100	45,00
20002001	JOELHO SOLDAVEL 20MM 90, (01.041.0002.0103) NCM.:39174090	UN PLASTILIT	0,25	200	50,00
8797	JUNCAO PBA 60MM, (50.050.0023.0001) NCM.:39174090	UN ACONEXAO	26,20	100	2.620,00
25102018	LACRE ANTI-FRAUDE P/ CORTE DE AGUA AZUL NR, (01.002.0003.0021) NCM.:39174090	UN AAGUA	0,89	3.000	2.670,00
251019	LACRE ANTI-FRAUDE P/CORTE DE AGUA VERMELHO, (99.099.0001.0271) NCM.:39174090	UN AAGUA	0,79	3.000	2.370,00
1018	LACRE ANTI-FRAUDE OB 1/2 M,, (06.023.0001.3086) NCM.:74153300	UN VEDASYSTEM	8,96	60	537,60
1006.7	LACRE ANTI-FRAUDE OB 1/2 F, (99.099.0001.5144) NCM.:74153300	UN VEDASYSTEM	9,96	60	597,60
131131	UNIAO PP 20MM, (01.041.0004.0148) NCM.:39174090	UN IPA	3,03	700	2.121,00
0311200093	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 32MM, (01.041.0002.0005) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	4,30	50	215,00
0447	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 40MM, (01.041.0002.0006) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	24,98	20	499,60
0311560031	LUVA DE CORRER PBA 60MM, (01.041.0004.0009) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	8,33	300	2.499,00
AC-882731	LUVA DE CORRER PBA 75MM, (01.041.0004.0010) NCM.:39174090	UN ACONEXAO	25,74	50	1.287,00
AC-561	LUVA DE CORRER PBA 85MM, (01.041.0004.0012) NCM.:39174090	UN ACONEXAO	18,90	50	945,00
0311560033	LUVA DE CORRER PBA 110MM, (01.041.0004.0001) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	36,33	30	1.089,90
0309960017	LUVA DE CORRER DE FOFO 150MM JEI, (02.041.0009.0002) NCM.:39174090	PC CORR PLSTK	88,23	10	882,30
0288	NIPEL ROSCAVEL 3/4, (01.041.0001.0064) NCM.:39174090	UN KRONA	0,99	200	198,00
20002066	NIPEL ROSCAVEL 1/2, (01.041.0001.0066) NCM.:39174090	PC PLASTILIT	0,89	50	44,50
CG280D	NIPEL DUPLO GALVANIZADO 3/4, (01.041.0003.0120) NCM.:73071990	UN REMADI	4,21	10	42,10
20002089	PLUG ROSCAVEL 3/4, (01.041.0001.0058) NCM.:39174090	UN PLASTILIT	0,89	200	178,00
3.31.036.0035	REGISTRO ESFERA C/BORBOLETA 3/4 M/F, (01.002.0004.0028) NCM.:84818095	UN POLIERG	8,60	800	6.880,00
2REGPV02016	REGISTRO ESFERA C/BORBOLETA 3/4 M/M, (01.002.0004.0004) NCM.:84818095	UN DOAL	7,84	500	3.920,00
E319014-01	REGISTRO PBA 110MM EURO, (02.007.0010.1143) NCM.:84818093	UN PAM	829,79	6	4.978,74
E331348-02	REGISTRO PBA 60MM EURO, (02.007.0010.1145) NCM.:84818093	UN PAM	489,88	6	2.939,28
319012	REGISTRO GAVETA CHATO FLANGE EURO 150MM, (02.007.0010.1146) NCM.:84818093	UN PAM	1.329,90	2	2.659,80
03826-4	LIMA GROSA MEIA CANA 12, (05.022.0014.0055) NCM.:82031010	UN K&F	101,30	6	607,80
20002197	LUVA ROSCAVEL 3/4, (01.041.0001.0016) NCM.:39174090	UN PLASTILIT	1,30	500	650,00
20002198	LUVA ROSCAVEL 1/2, (01.041.0001.0012) NCM.:39174090	UN PLASTILIT	0,89	50	44,50
0311200183	LUVA SOLDAVEL E C/ROSCA 25MM X 3/4, (01.041.0002.0031) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	0,99	200	198,00
0311200102	LUVA SOLDAVEL 25MM, (01.041.0002.0018) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	0,40	500	200,00
0311200101	LUVA SOLDAVEL 20MM, (01.041.0002.0017) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	0,55	100	55,00
0311560042	REDUCAO PBA 110MM X 60MM, (01.041.0004.0105) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	25,38	20	507,60

1086-4	REDUCAO PBA 85MM X 60MM, (01.041.0004.0118) NCM.:39174090	UN AMANCO	10,99	20	219,80
23327554	REDUCAO PBA 110MM X 85MM, (01.041.0004.0107) NCM.:39174090	PC TIGRE	29,84	20	596,80
12418	SERRA MANUAL RIGIDA BI-METAL 24T, (05.022.0014.0101) NCM.:82029100	UN STARRET	6,99	30	209,70
C103	SERROTE CABO MADEIRA E BORRACHA PROFISSIONAL 20, (06.023.0001.3635) NCM.:82021000	UN BLACK JACK	38,22	4	152,88
0311200132	TE SOLDAVEL 25MM, (01.041.0002.0167) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	0,89	300	267,00
0311200131	TE SOLDAVEL 20MM, (01.041.0002.0166) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	0,49	50	24,50
0311200133	TE SOLDAVEL 32MM, (01.041.0002.0168) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	2,37	10	23,70
0311200134	TE SOLDAVEL 40MM, (01.041.0002.0169) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	4,11	10	41,10
PL-444	TE SOLDAVEL E C/ROSCA 20MM X 1/2, (01.041.0002.0156) NCM.:39174090	PC CORR PLSTK	2,49	50	124,50
96103	TE SOLDAVEL C/BUCHA/LATAO LLR 20MM X 1/2, (01.041.0002.0150) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	4,11	15	61,65
0311560051	TE PBA 60MM, (01.041.0004.0129) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	21,50	25	537,50
AC-555788	TE PBA 75MM, (01.041.0004.0130) NCM.:39174090	UN ACONEXAO	33,84	8	270,72
311560052	TE PBA 85MM, (01.041.0004.0131) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	28,44	10	284,40
0311560053	TE PBA 110MM, (01.041.0004.0126) NCM.:39174090	UN CORR PLSTK	53,51	10	535,10
11494	TE DEFOFO 150MM, (01.041.0009.0380) NCM.:39174090	PC ACONEXAO	184,02	10	1.840,20
23377527	TE REDUCAO PBA 110MM X 60MM, (01.041.0004.0138) NCM.:39174090	UN TIGRE	67,18	10	671,80
CFOP61002	TESOURA MANUAL PARA CORTE DE TUBO DE PEAD 0 A 32MM, (05.023.0001.0008) NCM.:76169900	UN METALVAX	192,10	3	576,30
10120209	TUBO SOLDAVEL CL 15 DE 20MM 6M, (01.040.0003.0009) NCM.:39172300	BR TIGRE	12,85	20	257,00
0303200005	TUBO SOLDAVEL CL 15 DE 25MM 6M, (01.040.0003.0011) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	13,60	200	2.720,00
0303200006	TUBO SOLDAVEL CL 15 DE 32MM 6M, (01.040.0003.0012) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	32,44	20	648,80
0303200007	TUBO SOLDAVEL CL 15 DE 40MM 6M, (01.040.0003.0013) NCM.:39172300	BR CORR PLSTK	51,58	15	773,70
8.123.0126	TUBO ROSCAVEL 1/2, (01.040.0002.0004) NCM.:39172300	BR TUBOZAN	31,89	5	159,45
8.123.0346	TUBO ROSCAVEL 3/4, (01.040.0002.0008) NCM.:39172300	BR TUBOZAN	33,92	300	10.176,00
14966	TUBO PBA CL 12 60MM X 6M, (01.040.0007.0008) NCM.:39172300	BR AMANCO	55,64	1.000	55.640,00
10220750	TUBO PBA CL 12 75MM X 6M, (01.040.0007.0001) NCM.:39172300	BR TIGRE	102,31	80	8.184,80
7891960766951	TUBO PBA CL 12 85MM X 6M, (01.040.0007.0002) NCM.:39172300	BR AMANCO	123,20	70	8.624,00
14968	TUBO PBA CL 12 110MM X 6M, (01.040.0007.0003) NCM.:39172300	BR AMANCO	263,10	50	13.155,00
20076	TUBO DE FOFO 150 PN 12,5, (02.023.0001.2449) NCM.:39172300	UN AMANCO	448,93	40	17.957,20
13314	TUBO POLIETILENO PEAD 20MM X 2,3 AZUL, (02.019.0002.0001) NCM.:39172300	MT AMANCO	4,63	4.000	18.520,00
CG8.1	TUBO GALVANIZADO NBR 5580 3,35MM 3 6M, (01.040.0001.0007) NCM.:73063000	BR APOLO	524,38	15	7.865,70
CG9.1	TUBO GALVANIZADO NBR 5580 3,75MM 4 6M, (01.040.0001.0009) NCM.:73063000	BR APOLO	727,74	15	10.916,10
20107012	UNIAO ROSCAVEL 3/4, (02.040.0002.0001) NCM.:39174090	UN PLASTILIT	7,09	50	354,50

FORMA DE PAGAMENTO		TOTAIS	
Dinheiro R\$	328.785,79	Total Produtos R\$	328.785,79
Cheque à Vista R\$	0,00	Desconto Embutido Produtos R\$	0.00
Cartão de Débito	0,00	Desconto Especial(%0.00) R\$	0.00
Prazo	[Ver Desdobramento]	Encargos Financeiros R\$	0,00
Total à Prazo R\$	0,00	Frete R\$	0,00
Doc. de Cobrança:		TOTAL ORÇAMENTO R\$	328.785,79

Prazos Pagamento

Ver condição de pagamento, acima.

VALIDADE ORÇAMENTO

2 dias úteis

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Sujeito a análise cadastral, aprovação de crédito e a atualização de preços.

COTACAO

Thiago <thiagomtcomercio@gmail.com>

Ter, 07/01/2020 12:41

Para: setor licitacao <prefeitura.spc@hotmail.com>

MUDAR COM. MAT. CONSTRUÇÃO FERRAGENS EPI LTDA -ME AV BEIRA RIO;1700 ; FONE:3322-7020			Orçamento Nº 51652	
			CNPJ 14.888.303/0001-05	
			Inscrição Estadual 134439643	
Destinatário				
Razão Social SAO PEDRO DA CIPA		C.N.P.J./C.P.F.		Dt. Emissão 07/01/2020
Endereço		Bairro		CEP
Município	Fone/Fax	UF	Inscrição Estadual	

Dados do Produto

Código	Descrição do Produto	UN	Quantidade	Valor Unit.	% Desc	Valor Total
4344	ADAPTADOR PEAD COMPRESSAO DE 20MM X 3/4	PC	6.000,00	5,50	0,00	33.000,00
2229	ADAPTADOR SOLD FLANGE 25 X 3/4	PC	3.000,00	13,50	0,00	40.500,00
367	ALICATE UNIVERSAL 8" - TRAMONTINA	UN	3,00	48,00	0,00	144,00
5644	ALICATE BOMBA D'AGUA 12 WORKER	PC	3,00	78,00	0,00	234,00
1297	ARCO DE SERRA REGULAVEL 12" REFORCADO - WORKER	PC	3,00	55,00	0,00	165,00
5651	ANEL DE BORR. PBA 60MM	UN	1.000,00	3,50	0,00	3.500,00
3660	ANEL DE BORR. PBA 75MM	UN	250,00	4,90	0,00	1.225,00
2968	ANEL DE BORRACHA PBA 85MM	UN	250,00	5,30	0,00	1.325,00
4714	ANEL PBA 110MM	UN	270,00	5,50	0,00	1.485,00
3661	ANEL DE BORRACHA 150MM	UN	100,00	6,90	0,00	690,00
4553	ANEL P/TUBETE 3/4	UN	6.000,00	0,98	0,00	5.880,00
4724	CAP ROSCAVEL 1/2"	UN	100,00	2,10	0,00	210,00
4636	CAP ROSCAVEL 3/4"	UN	350,00	3,10	0,00	1.085,00
3014	CAP PVC SOLDAVEL 20MM	UN	100,00	1,00	0,00	100,00
1468	CAP PVC SOLDAVEL 25MM	UN	300,00	2,30	0,00	690,00
4651	CAP PVC SOLDAVEL 32 MM	UN	20,00	3,20	0,00	64,00
1467	CAP PVC SOLDAVEL 40 MM	UN	100,00	4,30	0,00	430,00
4718	CAP PBA 60 MM	UN	50,00	7,90	0,00	395,00
4717	CAP PBA 75 MM	UN	30,00	25,60	0,00	768,00
4716	CAP PBA 85 MM	UN	30,00	32,10	0,00	963,00
5648	CAP PBA 110 MM	UN	30,00	41,00	0,00	1.230,00
543	CAP PBA 150 MM	UN	10,00	55,00	0,00	550,00

3370	CHAVE STILSON/TUBO 12" - MAYLE	PC	4,00	55,00	0,00	220,00
1821	CHAVE STILSON/TUBO 14" - MAYLE	PC	4,00	75,00	0,00	300,00
1546	CHAVE STILSON/TUBO 18" - MAYLE	UN	4,00	98,00	0,00	392,00
5125	COLAR TOMADA PVC 32MM X 3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL	UN	30,00	13,00	0,00	390,00
5125	COLAR TOMADA PVC 40MM X 3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL	UN	45,00	15,60	0,00	702,00
469	COLAR TOMADA PVC 60MM X 3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL	UN	400,00	21,00	0,00	8.400,00
4617	COLAR TOMADA PVC 75MM X 3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL	UN	60,00	27,30	0,00	1.638,00
4620	COLAR TOMADA PVC 85MM X 3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL	UN	40,00	32,00	0,00	1.280,00
4616	COLAR TOMADA PVC 110MM X 3/4 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL	UN	30,00	38,90	0,00	1.167,00
5613	COLAR TOMADA PVC 150MM X 2 C/TRAVA SAIDA ROSCAVEL	UN	10,00	250,00	0,00	2.500,00
4419	CURVA SOLDABEL 90 32MM	PC	5,00	3,50	0,00	17,50
5654	CURVA SOLDABEL 90 40 MM	PC	5,00	12,30	0,00	61,50
4653	CURVA PVC PBA 90 60MM	PC	50,00	45,00	0,00	2.250,00
4653	CURVA PVC PBA 90 75MM	PC	30,00	65,00	0,00	1.950,00
468	CRUZETA C/RED PVC PBA DE 110 X 60MM	UN	10,00	85,00	0,00	850,00
1487	HIDROMETRO UNIJATO MAGNETICO 3/4	UN	700,00	145,00	0,00	101.500,00
4354	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4 BR	UN	7.000,00	3,10	0,00	21.700,00
18	JOELHO 90 SOLDABEL 1/2	UN	300,00	1,55	0,00	465,00
4556	LACRE ANTI FRAUDE HIDRO AZUL 3/4 - POLIERG	UN	3.000,00	3,10	0,00	9.300,00
4556	LACRE ANTI FRAUDE HIDRO VERMELHO 3/4 - POLIERG	UN	3.000,00	3,10	0,00	9.300,00
4342	LUVA DUPLA COMPRESSAO PAD 20 MM	CX	700,00	63,25	0,00	44.275,00
5014	GROSA CABINET REGULAR 12 POL - NICHOLSON	PC	6,00	145,00	0,00	870,00
4478	LUVA ROSCAVEL 3/4 - POLIERG	UN	500,00	2,50	0,00	1.250,00
4478	LUVA ROSCAVEL 1/2 - POLIERG	UN	50,00	1,60	0,00	80,00
2601	LUVA SOLDABEL 25 MM	PC	200,00	2,30	0,00	460,00
1667	LUVA SOLDABEL 20MM	PC	1,00	1,02	0,00	1,02
4930	LUVA CORRER SD 32MM	UN	50,00	15,00	0,00	750,00
4917	LUVA CORRER SD 50MM	UN	20,00	16,30	0,00	326,00
774	LUVA CORRER PBA 60MM	UN	300,00	18,30	0,00	5.490,00
276	LUVA CORRER PBA 75MM	PC	50,00	24,60	0,00	1.230,00
3659	LUVA CORRER PBA 85MM	UN	50,00	24,90	0,00	1.245,00
604	LUVA CORRER PBA 110MM	PC	30,00	62,00	0,00	1.860,00
455	LUVA CORRER PBA DN 150MM	PC	10,00	99,95	0,00	999,50
4550	NIPEL PVC ROSC 3/4	UN	200,00	2,30	0,00	460,00
4019	NIPEL PVC ROSC 1/2	UN	50,00	1,50	0,00	75,00
4634	PLUG ROSCAVEL 3/4	UN	200,00	2,90	0,00	580,00
4540	REGISTRO ESFERA P/CAVALETE 3/4 M/F	UN	800,00	17,30	0,00	13.840,00
4540	REGISTRO ESFERA P/CAVALETE 3/4 M/M	UN	500,00	19,80	0,00	9.900,00

452	REDUCAO PVC PBA DE 100 X 60 MM	PC	20,00	35,00	0,00	700,00
5482	LAMINA DE SERRA MANUAL SAFE-FLEX 24D 12"	UN	30,00	12,30	0,00	369,00
3738	SERROTE PROF CABO MADEIRA 24" - NICHOLSON	PC	4,00	85,00	0,00	340,00
3512	TE SOLDAVEL 25MM	UN	300,00	2,30	0,00	690,00
324	TE SOLDAVEL 20MM	PC	50,00	1,80	0,00	90,00
2126	TE SOLDAVEL 32MM	PC	10,00	5,20	0,00	52,00
3068	TE SOLDAVEL 40 MM	PC	10,00	8,60	0,00	86,00
3178	TE SOLDAVEL LR 20 X 1/2	UN	50,00	2,80	0,00	140,00
4825	TE SOLDAVEL B LATAO 20MM X 1/2	UN	15,00	9,20	0,00	138,00
5649	TE PVC PBA 60MM	PC	15,00	26,30	0,00	394,50
458	TE PVC PBA C/BOLSA DE 60MM	PC	10,00	32,00	0,00	320,00
5694	TE PVC PBA 75MM	PC	8,00	62,00	0,00	496,00
1527	TE REDUCAO PVC PBA C/BOLSA DE 110 X 60MM	PC	10,00	150,00	0,00	1.500,00
32	TUBO PVC SOLDAVEL 20 MM	UN	20,00	18,90	0,00	378,00
2135	TUBO PVC SOLDAVEL 25 MM	UN	200,00	21,00	0,00	4.200,00
3070	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM	UN	20,00	48,00	0,00	960,00
3170	TUBO PVC SOLDAVEL 40MM	UN	15,00	51,00	0,00	765,00
4574	TUBO PBA CL 12 60MM X 6MTS	UN	1.000,00	98,00	0,00	98.000,00
4680	TUBO PBA CL 12 85MM X 6MTS	UN	70,00	220,00	0,00	15.400,00
4713	TUBO PBA CL 12 110MM X 6MTS	UN	50,00	341,00	0,00	17.050,00
2174	TUBO PEAD P/LIGACAO DE AGUA 1/2 X 2,5MM (20 MM)	MT	4.000,00	4,85	0,00	19.400,00
326	TUBO GALV 4 POL	PC	15,00	785,00	0,00	11.775,00
4708	UNIAO ROSCAVEL 3/4	UN	50,00	8,60	0,00	430,00

Totais do Orçamento

Valor Desconto Produtos 0,00	Total dos Produtos 516.381,02	Acrescimo Financeiro 0,00	Arredondamento 0,00	Vlr.Total do Orçamento 516.381,02
--	---	-------------------------------------	-------------------------------	---

Dados adicionais

Vendedor : 010-COLEMAR INACIO DA ROCHA	Condição de Pagamento : 1-AVISTA
---	---

Observações :
